
 

 

 

adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1   

tel: +420 257 044 565    

 

iMi Partner, a.s. 

Dusíkova 794/3 

638 00  Brno 

IČ: 25308033 

DIČ: CZ25308033 

Bankovní spojení: XXXXX 

 

(odesláno pouze e-mailem) 

 

Č.j. MF-23275/2020/5804-1 

PID: MFCRAXLVMN 

 

V Praze 20. srpna 2020 

 

 

 

Objednávka:  Propagační předměty k zajištění publicity Fondů EHP a Norska 2014-2021 

 

 

Vážený pane XXXXX,  

 

na základě e-mailové dohody a Vaší cenové nabídky ze dne 20. 8. 2020 (viz příloha) u Vás 

objednáváme dodávku následujících propagačních předmětů: 

 

Propagační předmět Počet 

Desinfekční gel, 35ml 600 ks 

Kulatý přívěšek na klíče s hadříkem na brýle, černý 600 ks 

TEASER Hlavolam 360 ks 

Polyesterový drak s obrázkem na vymalování, modrý 350 ks 

 

Propagační předměty budou opatřeny logem Fondů EHP a Norska (vždy) a budou na nich uvedeny 

webové stránky www.fondyehp.cz, www.norskefondy.cz (kde to bude realizovatelné). 

 

Návrh umístění log a webových stránek na jednotlivé předměty prosím zašlete ke schválení na e-

mail: XXXXX.  

 

Termín pro zaslání návrhů ke korektuře:  25. srpna 2020  

Termín dodání:  nejpozději 25. září 2020 v dopoledních hodinách 

Adresa dodání: Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10  Praha 1 

       

Dohodnutá cena včetně přípravy, tisku a dopravy: 69 988,10 Kč bez DPH / 84 686,00 Kč vč. 

DPH  

 

http://www.fondyehp.cz/
http://www.norskefondy.cz/


  

 

 

Fakturu zašlete po dodání propagačních předmětů s následujícími údaji:: 

 

Ministerstvo financí ČR 

Oddělení 5804 – Centrum pro zahraniční pomoc – příprava a koordinace 

XXXXX  

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 

Na faktuře uveďte prosím text: „Propagační předměty k zajištění publicity Fondů EHP a Norska 2014-

2021, hrazeno z Technické asistence NKM FM 2014-2021“. 

 

Fakturu prosím zašlete elektronicky na e-mail XXXXX. 

 

Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. příloh) a její potvrzení, jakož i její 

text, může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách 

Objednatele, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na 

jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se 

zavazuje, že objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(zákon o registru smluv), uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty 

informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

Považuje-li dodavatel některé informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být 

uveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen 

na to objednatele současně s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. 

Pokud tak dodavatel neučiní, bude zveřejněno celé znění objednávky. 

 

 

Děkuji za spolupráci. 

 

S pozdravem 

  

 

 

                    XXXXX 

vedoucí odd. 5804 Centrum pro 

zahraniční pomoc – příprava a koordinace  

  

 

Příloha č. 1: Cenová nabídka ze dne 20. 8. 2020 (NEZVEŘEJNĚNO) 

 

 

 

Potvrzení Objednávky 

 

21. srpna 2020 

 

 

……………………………………………… 

iMi Partner, a.s. 

     dodavatel 

 


